
Tereza B. (Rezzinka) ID 319982 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.10.2024, 0:23

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,

 děkuji, že jste navštívily mé stránky.
 Všechno inzerované oblečení je kupované pro mou dceru nové, v kamenných nebo internetových obchodech, nikdy ne na
tržnici.
 Zboží, které prodávám se snažím maximálně popsat a dobře nafotit, ale může se stát, že něco přehlédnu. V tom případě se
dohodneme na náhradě.
 Pokud budete mít nějaké dotazy, neváhejte mne kontaktovat na e-mail. Zboží na vyžádání přeměřím.
 Zboží nevyměňuji a pokud nebudeme dohodnuty předem, výměnu neakceptuji.
 Upřednostňuji platbu předem na účet, ale pokud si to budete přát, zboží Vám pošlu i na dobírku. V tom případě bude
poštovné o 40 Kč vyšší než při platbě předem. Veškeré zásilky posílám doporučeně, po dohodě je možno zaslat i obyčejně, ale
na Vaše riziko –za ztrátu nepojištěné zásilky nenesu odpovědnost a peníze Vám nevrátím!
 Zboží zasílám do 2 dnů od připsání platby. Po dohodě je možný osobní odběr v centru Prahy.

 Mějte se hezky a přeji Vám příjemné nakupování.
  Tereza

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

